
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. V 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: 

Ing. Bc. Richardem Filipem Ph.D., vedoucím Oddělení 

pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro 

Pardubický kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace společných zařízení Pokřikov – 1. část 
Část 2: Polní cesta HC 3 Pokřikov 

Spisová značka  SP7160/2022-544101   /   SPU 290179/2022/Ve 

Druh zadávacího řízení: 

dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Pardubický kraj obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na 
stavební práce s názvem „Realizace společných zařízení Pokřikov – 1. část“. 
 

V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace a zněním § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb. uveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě požadavku dodavatele:  

 

Dotaz:  

Část 2: Polní cesta HC 3 Pokřikov 

Dobrý den prosíme o vysvětlení: 

1) V technické zprávě je uvedeno:  

· Štěrkodrť 0/63 ŠDA tl. 150mm ČSN 73 61 26 

· Štěrkodrť 0/32 ŠDB tl. 150mm ČSN 73 61 26 

Stejně tak ve vzorovém řezu je tato skladba. V položkovém rozpočtu je podklad ze ŠD v tl. 
250 mm 

Prosíme o objasnění zda nemá být tl. v položkovém rozpočtu v tl. 300mm. 

V technické zprávě uvádíte plán kontrolních prohlídek. 

Bude zadavatel požadovat po vybourání stávajících krytů poškozených vozovek podkladních 
vrstev komunikací a přilehlých ploch, odstranění vrstev až na úroveň pláně – zhutnění, 
kontrola únosnosti a rovinatosti pláně dle TKP v souladu s TP 170. 

Bude zadavatel na pláni požadovat kontrolu rovinatosti? 

 



2 

 

Odpověď: 

Uvedený dotaz byl již zodpovězen v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. IV dne 
11.8.2022. 

Současně zadavatel upozorňuje, že žádost o vysvětlení zadávacích podmínek je nutné 
doručit zadavateli ve lhůtě nejméně 7 pracovních dnů před koncem lhůty v souladu s ust. 
§ 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v zadávací dokumentaci. V případě, že dodavatel svoji žádost nedoručí zadavateli včas, 
nemá zadavatel povinnost vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Pardubicích dne 11.8.2022 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Bc. Richard Filip Ph.D. 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

 


		2022-08-11T12:25:44+0200
	Ing., Bc. Richard Filip Ph.D.




